
 Mityng jesienny 
 RYBNIK, 24 września 2016 r. 

Obsada sędziowska 
 Sędzia Główny Zawodów Mirosław WERNER (Nr Lic:1127) 
 Starterzy Ryszard GRZEGORZEWSKI (Nr Lic:1112) 
 Stanisław ZAMORA 
 Sędziowie Główni Biegów Małgorzata GÓRECKA (Nr Lic:704) 
 Andrzej HAJ (Nr Lic:1114) 
 Sędziowie Główni Rzutów Ireneusz BYRDZIAK (Nr Lic:1187) 
 Zygmunt GRZYBEK (Nr Lic:1035) 
 Sędziowie Główni Skoków Kamila BOROWIEC 
 Ireneusz BYRDZIAK (Nr Lic:1187) 
 Kierownik Zawodów Aleksander WYPIÓR 

KOMUNIKAT ZAWODÓW 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/9 Wiatr: +0,1 m/s Start: 2016-09-24    
 1 2 14 Monika KIEPURA 2000-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.63 
 2 3 944 Justyna GUZIK 1997-04-05 MUKS SZS Cieszyn(SL) 12.71 
 3 1 Lucie HRBÁČOVÁ 2002-07-15 Atletika Poruba(...) 13.28 
 4 4 769 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 GKS Piast Gliwice(SL) 13.32 
 5 7 27 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 13.36 
 6 5 106 Julia JABŁOŃSKA 1999-04-08 RMKS Rybnik(SL) 13.54 
 7 8 Alžběta KRCHOVÁ 2003-08-21 Atletika Poruba(...) 13.74 
 8 6 Ludmila HÁJKOVÁ 2002-01-07 Atletika Poruba(...) 14.04 

 Bieg 2/9 Wiatr: 0,0 m/s Start: 2016-09-24    
 1 5 116 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik(SL) 13.3 pomiar ręczny 
 2 6 750 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 13.4 pomiar ręczny 
 3 4 7 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.5 pomiar ręczny 
 4 2 751 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 13.6 pomiar ręczny 
 5 8 152 Patrycja PŁONKA 1998-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.7 pomiar ręczny 
 6 1 Sabina POPIOLKOVÁ 2002-09-23 Atletika Poruba(...) 13.7 pomiar ręczny 
 7 7 Vendula ŠILHÁROVÁ 2001-02-07 Atletika Poruba(...) 13.9 pomiar ręczny 

 Bieg 3/9 Wiatr: -0,2 m/s Start: 2016-09-24    
 1 1 1 Justyna BRYZEK 1998-07-09 niestowarzyszona(...) 13.62 
 2 4 111 Kinga KRÓLIK 1999-09-26 UKS Azymut Pabianice(LD) 13.68 PB  
 3 2 167 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik(SL) 13.81 
 4 8 22 Natalia ROJEK 2003-11-30 RMKS Rybnik(SL) 13.90 
 5 3 834 Alicja SIELSKA 2003-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 14.00 
 6 7 129 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.19 
 7 6 411 Jagoda BIAŁEK 2000-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.66 

 Bieg 4/9 Wiatr: +0,2 m/s Start: 2016-09-24    
 1 1 92 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 niestowarzyszona(...) 13.71 
 2 5 4 Angelika ROSÓŁ 2001-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.02 
 3 8 143 Anna STANISZEWSKA 2002-07-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.40 
 4 6 Kateřina HOLONOVÁ 2001-07-31 Atletika Poruba(...) 14.81 
 5 4 760 Kinga AKSAMIT 2002-03-05 GKS Piast Gliwice(SL) 16.03 

 Bieg 5/9 Wiatr: 0,0 m/s Start: 2016-09-24    
 1 4 30 Marta WOJTYNEK 2000-08-15 LKS Pogórze Skoczów(SL) 14.41 
 2 2 941 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 14.57 
 3 7 2 Natalia PIERKIEL 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek(MA) 14.78 
 3 3 57 Kamila PŁOSZAJ 1998-05-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.78 
 5 6 761 Oliwia STROKOSZ 2002-08-19 GKS Piast Gliwice 14.80 
 6 1 413 Marta FELINIAK 2003-07-29 TL ROW Rybnik(SL) 14.82 

 Bieg 6/9 Wiatr: +0,1 m/s Start: 2016-09-24    
 1 4 3 Emilia GUTT 2003-11-05 RMKS Rybnik(SL) 14.65 PB  
 2 5 25 Wiktoria CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.97 
 3 1 Melanie SCHNEEBERGER 2005-06-03 Atletika Poruba(...) 15.12 
 4 6 408 Wiktoria PIÓRO 2001-03-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.27 
 5 3 88 Jagoda STANO 2003-05-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.39 
 6 7 Daniela DUTKOVÁ 2004-01-24 Atletika Poruba(...) 15.43 
 7 8 18 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 15.59 

 Bieg 7/9 Wiatr: -1,2 m/s Start: 2016-09-24    
 1 5 5 Wiktoria DOMASIK 2003-02-21 LKS Brzezina Osiek(MA) 14.68 
 2 1 599 Karolina STRĄK 2003-10-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.88 
 3 4 119 Agata JEKIEŁEK 2003-01-04 LKS Brzezina Osiek(MA) 15.75 
 4 2 324 Wiktoria WRZOSEK 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.99 
 5 8 29 Sandra ZYDEK 2004-08-31 RMKS Rybnik(SL) 16.02 



 6 3 602 Alicja NOWAKOWSKA 2003-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.04 

 Bieg 8/9 Wiatr: -0,5 m/s Start: 2016-09-24    
 1 4 8 Daria OLEŚ 2003-01-26 RMKS Rybnik(SL) 15.12 PB  
 2 6 23 Emilia KUBIES 2005-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 15.50 PB  
 3 2 12 Julia KRYŃSKA 2003-01-15 RMKS Rybnik(SL) 15.56 
 4 5 Gabriela BŘEZNÁ 2005-12-20 Atletika Poruba(...) 15.67 
 5 8 14 Emilia KOSOWSKA 2004-02-25 RMKS Rybnik(SL) 15.77 PB  
 6 7 4 Anna SZWELENGREBER 2004-08-04 RMKS Rybnik(SL) 16.00 
 7 1 419 Oliwia KOZOK 2002-02-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.19 

 Bieg 9/9 Wiatr: +0,2 m/s Start: 2016-09-24    
 1 6 72 Anna HOLONOVA 2001-01-01 Atletika Poruba 14.51 
 2 5 761 Maja ŚWIĘCICKA 2003-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 15.00 
 3 3 Karolína SYNKOVÁ 2005-03-28 Atletika Poruba(...) 15.40 PB  
 4 2 Amálie SKLENIČKOVÁ 2007-03-04 Atletika Poruba(...) 19.57 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Monika KIEPURA 2000-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.63 
 Bieg 1 2 Justyna GUZIK 1997-04-05 MUKS SZS Cieszyn 12.71 
 Bieg 1 3 Lucie HRBÁČOVÁ 2002-07-15 Atletika Poruba 13.28 
 Bieg 2 1 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik 13.30 PB  
 Bieg 1 4 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 GKS Piast Gliwice 13.32 
 Bieg 1 5 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów 13.36 
 Bieg 2 2 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice 13.40 PB  
 Bieg 2 3 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 13.50 pomia 
 Bieg 1 6 Julia JABŁOŃSKA 1999-04-08 RMKS Rybnik 13.54 
 Bieg 2 4 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice 13.60 pomia 
 Bieg 3 1 Justyna BRYZEK 1998-07-09 niestowarzyszona 13.62 
 Bieg 3 2 Kinga KRÓLIK 1999-09-26 UKS Azymut Pabianice 13.68 PB  
 Bieg 2 6 Sabina POPIOLKOVÁ 2002-09-23 Atletika Poruba 13.70 PB  
 Bieg 2 5 Patrycja PŁONKA 1998-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.70 pomia 
 Bieg 4 1 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 niestowarzyszona 13.71 
 Bieg 1 7 Alžběta KRCHOVÁ 2003-08-21 Atletika Poruba 13.74 
 Bieg 3 3 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik 13.81 
 Bieg 3 4 Natalia ROJEK 2003-11-30 RMKS Rybnik 13.90 
 Bieg 2 7 Vendula ŠILHÁROVÁ 2001-02-07 Atletika Poruba 13.90 pomia 
 Bieg 3 5 Alicja SIELSKA 2003-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 14.00 
 Bieg 4 2 Angelika ROSÓŁ 2001-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.02 
 Bieg 1 8 Ludmila HÁJKOVÁ 2002-01-07 Atletika Poruba 14.04 
 Bieg 3 6 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.19 
 Bieg 4 3 Anna STANISZEWSKA 2002-07-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.40 
 Bieg 5 1 Marta WOJTYNEK 2000-08-15 LKS Pogórze Skoczów 14.41 
 Bieg 9 1 Anna HOLONOVA 2001-01-01 Atletika Poruba 14.51 
 Bieg 5 2 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn 14.57 
 Bieg 6 1 Emilia GUTT 2003-11-05 RMKS Rybnik 14.65 PB  
 Bieg 3 7 Jagoda BIAŁEK 2000-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska 14.66 
 Bieg 7 1 Wiktoria DOMASIK 2003-02-21 LKS Brzezina Osiek 14.68 
 Bieg 5 3 Kamila PŁOSZAJ 1998-05-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.78 
 Bieg 5 3 Natalia PIERKIEL 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek 14.78 
 Bieg 5 5 Oliwia STROKOSZ 2002-08-19 GKS Piast Gliwice 14.80 
 Bieg 4 4 Kateřina HOLONOVÁ 2001-07-31 Atletika Poruba 14.81 
 Bieg 5 6 Marta FELINIAK 2003-07-29 TL ROW Rybnik 14.82 
 Bieg 7 2 Karolina STRĄK 2003-10-16 TL Pogoń Ruda Śląska 14.88 
 Bieg 6 2 Wiktoria CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.97 
 Bieg 9 2 Maja ŚWIĘCICKA 2003-01-01 GKS Piast Gliwice 15.00 
 Bieg 8 1 Daria OLEŚ 2003-01-26 RMKS Rybnik 15.12 PB  
 Bieg 6 3 Melanie SCHNEEBERGER 2005-06-03 Atletika Poruba 15.12 
 Bieg 6 4 Wiktoria PIÓRO 2001-03-05 TL Pogoń Ruda Śląska 15.27 
 Bieg 6 5 Jagoda STANO 2003-05-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.39 
 Bieg 9 3 Karolína SYNKOVÁ 2005-03-28 Atletika Poruba 15.40 PB  
 Bieg 6 6 Daniela DUTKOVÁ 2004-01-24 Atletika Poruba 15.43 
 Bieg 8 2 Emilia KUBIES 2005-01-01 LKS Pogórze Skoczów 15.50 PB  
 Bieg 8 3 Julia KRYŃSKA 2003-01-15 RMKS Rybnik 15.56 
 Bieg 6 7 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów 15.59 
 Bieg 8 4 Gabriela BŘEZNÁ 2005-12-20 Atletika Poruba 15.67 
 Bieg 7 3 Agata JEKIEŁEK 2003-01-04 LKS Brzezina Osiek 15.75 
 Bieg 8 5 Emilia KOSOWSKA 2004-02-25 RMKS Rybnik 15.77 PB  
 Bieg 7 4 Wiktoria WRZOSEK 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska 15.99 
 Bieg 8 6 Anna SZWELENGREBER 2004-08-04 RMKS Rybnik 16.00 
 Bieg 7 5 Sandra ZYDEK 2004-08-31 RMKS Rybnik 16.02 
 Bieg 4 5 Kinga AKSAMIT 2002-03-05 GKS Piast Gliwice 16.03 
 Bieg 7 6 Alicja NOWAKOWSKA 2003-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska 16.04 
 Bieg 8 7 Oliwia KOZOK 2002-02-23 TL Pogoń Ruda Śląska 16.19 
 Bieg 9 4 Amálie SKLENIČKOVÁ 2007-03-04 Atletika Poruba 19.57 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 162 Dawid SKORUPA 1993-02-17 RMKS Rybnik(SL) 53.94 



 2 84 Wojciech JESZKA 1994-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 48.61 
 I II III IV V VI 
 Dawid SKORUPA x 50.89 50.93 52.23 53.94 52.03 
 Wojciech JESZKA 46.15 46.00 x x x 48.61 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 
FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 11 Jakub WĄSIK 1999-06-21 LKS Brzezina Osiek(MA) 44.27 
 I II III IV V VI 
 Jakub WĄSIK 43.17 x 43.58 x 44.27 43.71 

Rzut młotem młodzików (5kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 133 Dawid CIEŚLAK 2001-04-13 RMKS Rybnik(SL) 38.29 
 2 171 Dominik GRELICH 2002-04-14 RMKS Rybnik(SL) 34.97 
 3 Aleš VEČEŘA 2001-12-26 Atletika Poruba(...) 24.87 
 I II III IV V VI 
 Dawid CIEŚLAK x 35.95 38.29 37.03 x 36.92 
 Dominik GRELICH x 29.65 x 30.85 x 34.97 
 Aleš VEČEŘA x 24.18 x 23.88 24.31 24.87 

  

100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/7 Wiatr: +0,1 m/s Start: 2016-09-24    
 1 3 406 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.13 
 2 4 166 Kacper AMBROŻY 1996-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.38 
 3 2 12 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy(SL) 11.52 
 4 7 829 Michał PALUSZEK 1999-02-08 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 11.58 
 5 1 64 Artur BŁAŻKOWSKI 1999-02-23 MKS-MOS Katowice(SL) 11.66 SB  
 6 6 251 Józef WADELSKI 1997-07-12 MOSM Tychy(SL) 11.95 

 Bieg 2/7 Wiatr: +0,2 m/s Start: 2016-09-24    
 1 3 20 Sebastian ROSÓŁ 1999-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.79 
 2 2 159 Piotr KRUCZEK 2000-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.92 
 3 4 124 Krzysztof KOCZAR 2000-03-19 LKS Pszczyna(SL) 11.94 
 4 6 Marek MIKETA 1999-12-19 Atletika Poruba(...) 12.18 
 5 7 750 Sebastian WIECZORKIEWICZ 2000-07-10 GKS Piast Gliwice(SL) 12.58 

 Bieg 3/7 Wiatr: -0,2 m/s Start: 2016-09-24    
 1 6 79 Marcin GIBAS 1999-06-20 niestowarzyszony(...) 11.35 
 2 4 26 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 1993-02-05 niestowarzyszony(...) 11.57 
 3 8 169 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik(SL) 12.18 
 4 7 406 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.28 
 5 3 Sławomir WALA 1996-09-24 niestowarzyszony(...) 12.33 
 6 5 8 Mateusz SPYRKA 1999-05-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.49 
 7 1 255 Dawid WÓJCIK 2004-01-10 MOSM Tychy(SL) 13.25 
 8 2 54 Dawid SZULIŃSKI 2003-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.52 

 Bieg 4/7 Wiatr: 0,0 m/s Start: 2016-09-24    
 1 5 157 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.45 PB  
 2 2 Filip ZDRAŽILA 2002-12-15 Atletika Poruba(...) 12.50 PB  
 3 1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.63 
 4 4 47 Marcin MOSKAŁA 1980-08-18 TS AKS Chorzów(SL) 12.67 SB  
 5 6 403 Kamil ULBRYCH 2001-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.87 
 6 8 49 Igor KOZIEŁ 2003-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.06 

 Bieg 5/7 Wiatr: -0,1 m/s Start: 2016-09-24    
 1 7 406 Adrian MAKOWIECKI 2001-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.03 PB  
 2 5 10 Jacek STOŃ 2002-05-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.24 
 3 8 David PASTRŇÁK 2003-05-01 Atletika Poruba(...) 13.63 
 4 2 411 Damian BUSZ 2001-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.69 PB  
 5 1 Šimon HURTÍK 2003-10-15 Atletika Poruba(...) 14.87 
 6 4 419 Adam KOZOK 2003-03-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.98 

 Bieg 6/7 Wiatr: -0,1 m/s Start: 2016-09-24    
 1 7 114 Sławomir GATNAR 2002-05-03 RMKS Rybnik(SL) 13.43 PB  
 2 6 19 Oskar SZEWCZYK 2002-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.69 PB  
 3 3 618 Konrad KRUPA 2002-02-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.81 =PB  
 4 5 409 Dawid JASICZEK 2003-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.91 PB  
 5 4 Tomáš HRBÁČ 2003-09-07 Atletika Poruba(...) 14.35 
 6 1 135 Krzysztof KARWOT 2002-01-13 RMKS Rybnik(SL) 14.37 PB  
 7 2 Matěj TŘEŠŇÁK 2005-12-05 Atletika Poruba(...) 16.60 

 Bieg 7/7 Wiatr: 0,0 m/s Start: 2016-09-24    
 1 3 Václav ORAVA 2005-02-02 Atletika Poruba(...) 15.64 
 2 6 14 Remigiusz GAJDA 2002-06-25 RMKS Rybnik(SL) 15.65 PB  
 3 4 Jan CHARVÁTEK 2006-01-15 Atletika Poruba(...) 16.09 



 
Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.13 
 Bieg 3 1 Marcin GIBAS 1999-06-20 niestowarzyszony 11.35 
 Bieg 1 2 Kacper AMBROŻY 1996-02-21 KS AZS AWF Wrocław 11.38 
 Bieg 1 3 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy 11.52 
 Bieg 3 2 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 1993-02-05 niestowarzyszony 11.57 
 Bieg 1 4 Michał PALUSZEK 1999-02-08 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 11.58 
 Bieg 1 5 Artur BŁAŻKOWSKI 1999-02-23 MKS-MOS Katowice 11.66 SB  
 Bieg 2 1 Sebastian ROSÓŁ 1999-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.79 
 Bieg 2 2 Piotr KRUCZEK 2000-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.92 
 Bieg 2 3 Krzysztof KOCZAR 2000-03-19 LKS Pszczyna 11.94 
 Bieg 1 6 Józef WADELSKI 1997-07-12 MOSM Tychy 11.95 
 Bieg 2 4 Marek MIKETA 1999-12-19 Atletika Poruba 12.18 
 Bieg 3 3 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik 12.18 
 Bieg 3 4 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 12.28 
 Bieg 3 5 Sławomir WALA 1996-09-24 niestowarzyszony 12.33 
 Bieg 4 1 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.45 PB  
 Bieg 3 6 Mateusz SPYRKA 1999-05-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.49 
 Bieg 4 2 Filip ZDRAŽILA 2002-12-15 Atletika Poruba 12.50 PB  
 Bieg 2 5 Sebastian WIECZORKIEWICZ 2000-07-10 GKS Piast Gliwice 12.58 
 Bieg 4 3 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.63 
 Bieg 4 4 Marcin MOSKAŁA 1980-08-18 TS AKS Chorzów 12.67 SB  
 Bieg 4 5 Kamil ULBRYCH 2001-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 12.87 
 Bieg 5 1 Adrian MAKOWIECKI 2001-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska 13.03 PB  
 Bieg 4 6 Igor KOZIEŁ 2003-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.06 
 Bieg 5 2 Jacek STOŃ 2002-05-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.24 
 Bieg 3 7 Dawid WÓJCIK 2004-01-10 MOSM Tychy 13.25 
 Bieg 6 1 Sławomir GATNAR 2002-05-03 RMKS Rybnik 13.43 PB  
 Bieg 3 8 Dawid SZULIŃSKI 2003-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.52 
 Bieg 5 3 David PASTRŇÁK 2003-05-01 Atletika Poruba 13.63 
 Bieg 5 4 Damian BUSZ 2001-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska 13.69 PB  
 Bieg 6 2 Oskar SZEWCZYK 2002-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.69 PB  
 Bieg 6 3 Konrad KRUPA 2002-02-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.81 =PB  
 Bieg 6 4 Dawid JASICZEK 2003-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 13.91 PB  
 Bieg 6 5 Tomáš HRBÁČ 2003-09-07 Atletika Poruba 14.35 
 Bieg 6 6 Krzysztof KARWOT 2002-01-13 RMKS Rybnik 14.37 PB  
 Bieg 5 5 Šimon HURTÍK 2003-10-15 Atletika Poruba 14.87 
 Bieg 5 6 Adam KOZOK 2003-03-29 TL Pogoń Ruda Śląska 14.98 
 Bieg 7 1 Václav ORAVA 2005-02-02 Atletika Poruba 15.64 
 Bieg 7 2 Remigiusz GAJDA 2002-06-25 RMKS Rybnik 15.65 PB  
 Bieg 7 3 Jan CHARVÁTEK 2006-01-15 Atletika Poruba 16.09 
 Bieg 6 7 Matěj TŘEŠŇÁK 2005-12-05 Atletika Poruba 16.60 

Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 177 Adrianna JOŃSKA 1997-11-22 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.40 
 2 15 Patrycja DRAB 1997-04-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 36.79 
 I II III IV V VI 
 Adrianna JOŃSKA 46.40 x x x 45.71 x 
 Patrycja DRAB 36.79 33.13 x x x x 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 157 Katarzyna SZCZYRBA 2000-01-26 RMKS Rybnik(SL) 48.72 
 I II III IV V VI 
 Katarzyna SZCZYRBA 48.72 x x x 45.24 x 

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/1 Start: 2016-09-24    
 1 4 69 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 59.95 
 2 2 939 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 62.99 
 3 3 111 Kinga KRÓLIK 1999-09-26 UKS Azymut Pabianice(LD) 64.04 
 4 6 414 Wiktoria PAZERA 2002-05-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 67.85 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 337 Ewa MIREK 1997-04-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.89 
 2 165 Renata PIERCHAŁA 1996-03-05 RMKS Rybnik(SL) 11.89 
 3 404 Adrianna SITARSKA 2000-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.53 
 I II III IV V VI 
 Ewa MIREK 11.63 x x 10.88 11.89 11.87 
 Renata PIERCHAŁA 11.31 11.89 x 11.66 11.21 11.51 



 Adrianna SITARSKA 9.07 9.53 9.01 9.10 x 9.07 

Pchnięcie kulą dzieci starszych (2kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 407 Karolina GRZEGORZYCA 2003-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 7.95 
 Karolina GRZEGORZYCA 7.65 7.95 7.64 6.62 7.38 7.29 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 404 Adrianna SITARSKA 2000-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.36 
 2 157 Katarzyna SZCZYRBA 2000-01-26 RMKS Rybnik(SL) 11.00 
 3 66 Monika DZIURZYŃSKA 1999-09-28 MKS-MOS Katowice(SL) 10.13 
 4 416 Sandra MARKER 2000-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.26 
 5 40 Alicja SOWA 1943-08-07 PZWLA(KP) 6.50 
 I II III IV V VI 
 Adrianna SITARSKA 10.50 10.54 11.36 10.94 x 10.05 
 Katarzyna SZCZYRBA 10229 11.00 x - - - 
 Monika DZIURZYŃSKA 9.34 9.26 10.13 9.97 x 9.63 
 Sandra MARKER 8.00 7.84 7.69 7.49 7.66 8.26 
 Alicja SOWA 6.24 6.29 6.50 5.91 5.90 x 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 61 Paulina BILNIK 2001-10-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.40 
 2 68 Patrycja PIETRZAK 2001-02-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.60 
 3 127 Joanna BIENIEK 2001-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 9.09 
 4 1 Nikola BERGER 2001-07-19 niestowarzyszona(...) 8.57 
 5 409 Sabina WYPICH 2002-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 7.98 
 I II III IV V VI 
 Paulina BILNIK 9.54 9.99 9.91 10.21 10.29 10.40 
 Patrycja PIETRZAK 9.41 9.20 8.50 8.84 9.60 9.58 
 Joanna BIENIEK 7.18 7.40 8.09 8.09 9.09 7.08 
 Nikola BERGER 8.13 7.75 7.82 7.75 8.57 8.47 
 Sabina WYPICH 7.44 7.98 7.89 7.08 x x 

400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/3 Start: 2016-09-24    
 1 2 78 Adam PIECZKA 1996-06-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.73 PB  
 2 4 248 Rafał JURCZYŃSKI 1997-05-26 LUKS Podium Kup(OP) 50.02 
 3 3 781 Marek KOS 1989-05-12 niest.Katowice(SL) 50.34 
 4 5 300 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 52.03 
 5 6 13 Łukasz MIKA 1999-03-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.21 PB  
 6 1 66 Mateusz SZASTAK 2000-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 56.53 

 Bieg 2/3 Start: 2016-09-24    
 1 2 175 Andrzej WŁOCH 1995-07-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 54.91 
 2 3 962 Wojciech CIEŚLIK 1998-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 55.19 PB  
 3 4 418 Dawid BUBAŁA 1997-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.96 
 4 5 447 Patryk SOBSTYL 2002-02-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 59.43 
 5 1 413 Artur OGIERMAN 2002-08-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 63.26 

 Bieg 3/3 Start: 2016-09-24    
 1 2 9 Szymon JAKUBOWSKI 1997-03-26 LKS Maraton Turek(WP) 50.22 
 2 4 134 Adam PAŹDZIERZ 2000-09-11 MKS-MOS Katowice(SL) 52.72 
 3 3 235 Łukasz KOMANIECKI 1983-12-17 TL ROW Rybnik(SL) 64.82 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Adam PIECZKA 1996-06-06 MKS-MOSM Bytom 49.73 PB  
 Bieg 1 2 Rafał JURCZYŃSKI 1997-05-26 LUKS Podium Kup 50.02 
 Bieg 3 1 Szymon JAKUBOWSKI 1997-03-26 LKS Maraton Turek 50.22 
 Bieg 1 3 Marek KOS 1989-05-12 niest.Katowice 50.34 
 Bieg 1 4 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze 52.03 
 Bieg 3 2 Adam PAŹDZIERZ 2000-09-11 MKS-MOS Katowice 52.72 
 Bieg 2 1 Andrzej WŁOCH 1995-07-01 KB MOSiR Jastrzębie 54.91 
 Bieg 2 2 Wojciech CIEŚLIK 1998-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 55.19 PB  
 Bieg 1 5 Łukasz MIKA 1999-03-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.21 PB  
 Bieg 1 6 Mateusz SZASTAK 2000-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 56.53 
 Bieg 2 3 Dawid BUBAŁA 1997-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 58.96 
 Bieg 2 4 Patryk SOBSTYL 2002-02-05 TL Pogoń Ruda Śląska 59.43 
 Bieg 2 5 Artur OGIERMAN 2002-08-16 TL Pogoń Ruda Śląska 63.26 
 Bieg 3 3 Łukasz KOMANIECKI 1983-12-17 TL ROW Rybnik 64.82 

800 metrów kobiet 
 Bieg 1/1 Start: 2016-09-24    
 1 22 Oliwia MUTWIL 1997-12-22 TL ROW Rybnik(SL) 2:23.47 



 2 412 Patrycja SUCHOWIECKA 1997-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:25.16 
 3 947 Wiktoria MOŁDRZYK 1999-07-30 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:25.85 
 4 940 Ewa TOLASZ 1997-12-20 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:26.21 
 5 416 Wiktoria PALACZ 1999-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:26.96 
 6 402 Kinga MROWIEC 2001-08-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:32.07 
 7 234 Nikol BALADOVÁ 2000-05-13 Atletika Poruba(...) 2:38.23 
 8 34 Alicja MARSZAŁEK 1999-05-02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 2:47.84 
 9 760 Inga HOŁDYS 2003-07-07 GKS Piast Gliwice(SL) 3:15.94 

800 metrów mężczyzn  
 Bieg 1/1 Start: 2016-09-24    
 1 412 Kamil KUBICKI 1998-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:03.70 
 2 120 Maksymilian FUCHS 1999-10-07 MKS-MOS Katowice(SL) 2:04.08 PB  
 3 20 Piotr WIDERA 2000-04-01 KS Energetyk Jaworzno(SL) 2:14.56 
 4 121 Dominik SZYMAŃSKI 1999-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 2:20.75 
 5 111 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 MKS-MOS Katowice(SL) 2:22.32 
 6 272 Adam ZAJÍČEK 2003-05-09 Atletika Poruba(...) 2:26.03 
 7 137 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 RMKS Rybnik(SL) 2:28.06 PB  
 8 9 Miłosz OLEŚ 2003-06-28 RMKS Rybnik(SL) 2:36.63 

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/5 Wiatr: -0,4 m/s Start: 2016-09-24    
 1 4 411 Natalia ZAWRONEK 1999-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.38 
 2 3 945 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 26.52 
 3 5 116 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik(SL) 27.28 
 4 6 750 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 27.43 
 5 1 11 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 27.86 

 Bieg 2/5 Wiatr: -1,5 m/s Start: 2016-09-24    
 1 3 27 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 27.15 
 2 4 Lucie HRBÁČOVÁ 2002-07-15 Atletika Poruba(...) 27.90 
 3 2 Ludmila HÁJKOVÁ 2002-01-07 Atletika Poruba(...) 29.22 
 4 6 Vendula ŠILHÁROVÁ 2001-02-07 Atletika Poruba(...) 29.56 
 5 5 Kateřina HOLONOVÁ 2001-07-31 Atletika Poruba(...) 30.34 

 Bieg 3/5 Wiatr: -1,0 m/s Start: 2016-09-24    
 1 3 751 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 29.03 
 2 1 51 Natalia WIKAREK 2001-06-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 29.78 
 3 6 30 Marta WOJTYNEK 2000-08-15 LKS Pogórze Skoczów(SL) 29.90 

 Bieg 4/5 Wiatr: +0,1 m/s Start: 2016-09-24    
 1 5 92 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 niestowarzyszona(...) 27.96 
 2 3 105 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 29.71 
 3 1 18 Martyna DUTKA 2001-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 31.14 
 4 4 404 Magdalena PACYNA 2000-07-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 31.27 

 Bieg 5/5 Wiatr: -0,2 m/s Start: 2016-09-24    
 1 6 145 Małgorzata SZADE 2000-07-18 MKS-MOS Katowice(SL) 27.76 
 2 5 37 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 28.82 
 3 1 72 Anna HOLONOVA 2001-01-01 Atletika Poruba 29.90 
 4 2 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 30.53 
 5 3 418 Agnieszka PODGÓRSKA 2001-05-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 32.88 
 6 4 567 Anna KASPEREK 2002-04-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 36.65 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Natalia ZAWRONEK 1999-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 26.38 
 Bieg 1 2 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn 26.52 
 Bieg 2 1 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów 27.15 
 Bieg 1 3 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik 27.28 
 Bieg 1 4 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice 27.43 
 Bieg 5 1 Małgorzata SZADE 2000-07-18 MKS-MOS Katowice 27.76 
 Bieg 1 5 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów 27.86 
 Bieg 2 2 Lucie HRBÁČOVÁ 2002-07-15 Atletika Poruba 27.90 
 Bieg 4 1 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 niestowarzyszona 27.96 
 Bieg 5 2 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 28.82 
 Bieg 3 1 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice 29.03 
 Bieg 2 3 Ludmila HÁJKOVÁ 2002-01-07 Atletika Poruba 29.22 
 Bieg 2 4 Vendula ŠILHÁROVÁ 2001-02-07 Atletika Poruba 29.56 
 Bieg 4 2 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów 29.71 
 Bieg 3 2 Natalia WIKAREK 2001-06-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 29.78 
 Bieg 3 3 Marta WOJTYNEK 2000-08-15 LKS Pogórze Skoczów 29.90 
 Bieg 5 3 Anna HOLONOVA 2001-01-01 Atletika Poruba 29.90 
 Bieg 2 5 Kateřina HOLONOVÁ 2001-07-31 Atletika Poruba 30.34 
 Bieg 5 4 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 30.53 
 Bieg 4 3 Martyna DUTKA 2001-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 31.14 
 Bieg 4 4 Magdalena PACYNA 2000-07-16 TL Pogoń Ruda Śląska 31.27 
 Bieg 5 5 Agnieszka PODGÓRSKA 2001-05-06 TL Pogoń Ruda Śląska 32.88 
 Bieg 5 6 Anna KASPEREK 2002-04-18 TL Pogoń Ruda Śląska 36.65 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 



 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 75 Mateusz PAWELEC 1998-02-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 42.92 
 I II III IV V VI 
 Mateusz PAWELEC 40.24 41.97 42.47 42.92 40.66 40.94 

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 128 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 1999-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) 54.59 
 2 167 Paweł KUCZEK 1999-05-31 RMKS Rybnik(SL) 43.06 
 3 26 Szymon BACA 1999-12-01 KS Energetyk Jaworzno(SL) 36.04 
 I II III IV V VI 
 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 54.59 51.94 54.27 53.56 54.15 x 
 Paweł KUCZEK 41.88 38.64 x 39.01 43.06 x 
 Szymon BACA x 32.95 35.01 33.28 36.04 35.46 

Rzut oszczepem młodzików (600) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 Aleš VEČEŘA 2001-12-26 Atletika Poruba(...) 43.36 
 2 413 Dawid KAZANECKI 2002-05-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 31.27 
 3 414 Bartosz CZARNECKI 2002-02-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.54 
 I II III IV V VI 
 Aleš VEČEŘA 38.85 39.60 43.36 42.00 39.81 42.70 
 Dawid KAZANECKI x 31.27 20.31 x 30.02 27.72 
 Bartosz CZARNECKI 24.31 24.14 25.13 27.54 x x 

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/4 Wiatr: -0,8 m/s Start: 2016-09-24    
 1 4 406 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.08 
 2 5 166 Kacper AMBROŻY 1996-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.82 
 3 3 111 Natan FIEDEŃ 1998-06-02 LKS Pszczyna(SL) 22.83 

 Bieg 2/4 Wiatr: -1,7 m/s Start: 2016-09-24    
 1 3 64 Artur BŁAŻKOWSKI 1999-02-23 MKS-MOS Katowice(SL) 23.18 
 2 4 124 Krzysztof KOCZAR 2000-03-19 LKS Pszczyna(SL) 23.83  
 3 5 159 Piotr KRUCZEK 2000-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.84 
 4 6 157 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 25.01 PB  

 Bieg 3/4 Wiatr: -0,9 m/s Start: 2016-09-24    
 1 5 79 Marcin GIBAS 1999-06-20 niestowarzyszony(...) 22.78 
 2 1 26 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 1993-02-05 niestowarzyszony(...) 24.34 
 3 3 Marek MIKETA 1999-12-19 Atletika Poruba(...) 25.16 PB  
 4 4 Sławomir WALA 1996-09-24 niestowarzyszony(...) 25.26 

 Bieg 4/4 Wiatr: +0,3 m/s Start: 2016-09-24    
 1 6 10 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 26.52 
 2 3 409 Dawid JASICZEK 2003-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.88 
 3 2 368 Mateusz KOTULA 2003-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.92 
 4 1 408 Daniel MOTTO 2002-10-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 28.84 
 5 5 400 Konrad HERTLEIN 2002-12-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 32.72 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 22.08 
 Bieg 3 1 Marcin GIBAS 1999-06-20 niestowarzyszony 22.78 
 Bieg 1 2 Kacper AMBROŻY 1996-02-21 KS AZS AWF Wrocław 22.82 
 Bieg 1 3 Natan FIEDEŃ 1998-06-02 LKS Pszczyna 22.83 
 Bieg 2 1 Artur BŁAŻKOWSKI 1999-02-23 MKS-MOS Katowice 23.18 
 Bieg 2 2 Krzysztof KOCZAR 2000-03-19 LKS Pszczyna 23.83 
 Bieg 3 2 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 1993-02-05 niestowarzyszony 24.34 
 Bieg 2 3 Piotr KRUCZEK 2000-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.84 
 Bieg 2 4 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 25.01 PB  
 Bieg 3 3 Marek MIKETA 1999-12-19 Atletika Poruba 25.16 PB  
 Bieg 3 4 Sławomir WALA 1996-09-24 niestowarzyszony 25.26 
 Bieg 4 1 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 26.52 
 Bieg 4 2 Dawid JASICZEK 2003-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 27.88 
 Bieg 4 3 Mateusz KOTULA 2003-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska 27.92 
 Bieg 4 4 Daniel MOTTO 2002-10-06 TL Pogoń Ruda Śląska 28.84 
 Bieg 4 5 Konrad HERTLEIN 2002-12-09 TL Pogoń Ruda Śląska 32.72 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 14 Monika KIEPURA 2000-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.15 PB +0.2 
 2 Tereza VLČKOVÁ 2002-07-01 Atletika Poruba(...) 4.91 +1.1 
 3 Lucie KRUPICOVÁ 2001-12-28 Atletika Poruba(...) 4.84 +1.8 



 4 769 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 GKS Piast Gliwice(SL) 4.79 SB +1.3 
 5 752 Maria LEGASZEWSKA 2000-10-16 GKS Piast Gliwice(SL) 4.78 SB -0.5 
 6 Sabina POPIOLKOVÁ 2002-09-23 Atletika Poruba(...) 4.41 -0.1 
 7 941 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 4.40 +0.1 
 8 147 Magdalena ADAMASZEK 1998-07-17 MKS-MOS Katowice(SL) 4.32 PB +0.7 
 9 4 Anna SZWELENGREBER 2004-08-04 RMKS Rybnik(SL) 4.31 SB -0.4 
 9 Alžběta KRCHOVÁ 2003-08-21 Atletika Poruba(...) 4.31 -0.2 
 10 22 Natalia ROJEK 2003-11-30 RMKS Rybnik(SL) 4.30 +0.5 
 11 94 Joanna GREŃ 2000-01-29 niestowarzyszona(...) 4.27 +0.6 
 12 505 Emilia TRUBIC 2003-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.06 PB 0.0 
 13 599 Karolina STRĄK 2003-10-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.90 SB -0.8 
 14 1 Patrycja SZEWCZYK 2002-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 3.89 SB +0.1 
 15 3 Emilia GUTT 2003-11-05 RMKS Rybnik(SL) 3.87 +1.0 
 16 413 Dominika SZYMAŃSKA 2001-12-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.78 +2.5 
 18 14 Emilia KOSOWSKA 2004-02-25 RMKS Rybnik(SL) 3.72 SB +1.8 
 19 627 Joanna KOPER 2003-11-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.69 SB +0.3 
 20 24 Patrycja PAGIEŁA 2005-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3.56 SB +0.2 
 21 402 Maja KOZYRA 2003-05-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.51 SB +0.7 
 22 29 Sandra ZYDEK 2004-08-31 RMKS Rybnik(SL) 3.44 SB +0.4 
 23 416 Dominika WIDOK 2002-09-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.35 SB +2.0 
 24 Ema VÁLKOVÁ 2005-07-07 Atletika Poruba(...) 3.33 +1.5 
 25 Daniela DUTKOVÁ 2004-01-24 Atletika Poruba(...) 3.31 -0.3 
 26 602 Alicja NOWAKOWSKA 2003-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.30 SB +0.2 
 27 Karolína SYNKOVÁ 2005-03-28 Atletika Poruba(...) 3.30 -0.1 
 27 Melanie SCHNEEBERGER 2005-06-03 Atletika Poruba(...) 3.30 +0.4 
 29 Jůlie SKLENÍČKOVÁ 2005-07-28 Atletika Poruba(...) 3.15 0.0 
 30 587 Agata FRANIEL 2005-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.07 SB +0.5 
 31 Nikola TONDROVÁ 2005-03-22 Atletika Poruba(...) 2.87 +0.2 
 I II III IV V VI 
 Monika KIEPURA 5.15 4.75 4.76 4.12 x 4.92 
 +0.2 +0.6 -0.4 +1.4 +1.3 +1.1 
 Tereza VLČKOVÁ 4.36 4.64 4.91 4.56 4.64 4.89 
 +0.6 +0.1 +1.1 -0.2 +1.0 +1.1 
 Lucie KRUPICOVÁ 4.70 4.40 4.76 4.45 4.78 4.84 
 -0.1 +0.3 +1.1 -0.3 +0.4 +1.8 
 Wiktoria SOBÓR 4.40 4.73 4.79 4.73 7.60 4.74 
 +0.4 +1.3 +1.3 0.0 +0.9 -0.1 
 Maria LEGASZEWSKA 4.64 4.72 4.35 4.78 4.28 x 
 +0.1 +1.0 0.0 -0.5 +0.7 +2.0 
 Sabina POPIOLKOVÁ 4.41 4.07 4.30 4.03 4.05 4.18 
 -0.1 -1.2 +0.9 +0.1 +1.1 +0.9 
 Iga SZCZEPAŃSKA 3.89 4.40 4.31 4.08 4.14 4.29 
 +0.6 +0.1 +1.0 +0.1 +0.8 -0.1 
 Magdalena ADAMASZEK 4.13 4.32 4.29 4.04 4.20 4.17 
 +0.5 +0.7 +0.5 +0.4 +0.6 -0.1 
 Anna SZWELENGREBER 4.31 3.96 4.13 
 -0.4 +0.2 +0.2 
 Alžběta KRCHOVÁ 4.31 3.96 4.13 
 -0.2 +0.4 +1.3 
 Natalia ROJEK 3.98 4.30 4.19 
 +0.2 +0.5 +0.2 
 Joanna GREŃ 4.07 x 4.27 
 +1.2 -0.1 +0.6 
 Emilia TRUBIC 4.06 3.96 3.86 
 0.0 +0.7 +1.3 
 Karolina STRĄK 3.89 x 3.90 
 +0.7 -0.2 -0.8 
 Patrycja SZEWCZYK 3.82 3.71 3.89 
 -0.6 -0.4 +0.1 
 Emilia GUTT 3.45 3.87 3.82 
 +1.0 +1.0 +0.5 
 Dominika SZYMAŃSKA 3.53 3.78 3.77 
 +0.4 +2.5 +0.8 
 Emilia KOSOWSKA 3.72 3.45 3.54 
 +1.8 +0.4 +0.3 
 Joanna KOPER 3.69 2.99 3.36 
 +0.3 +0.8 0.0 
 Patrycja PAGIEŁA 2.88 3.36 3.56 
 +0.4 +0.2 +0.2 
 Maja KOZYRA 3.51 x x 
 +0.7 +0.6 +0.3 
 Sandra ZYDEK 3.44 3.32 x 
 +0.4 -0.4 +0.2 
 Dominika WIDOK x x 3.35 
 +0.9 +2.3 +2.0 
 Ema VÁLKOVÁ 3.33 3.27 x 
 +1.5 +2.1 +1.0 
 Daniela DUTKOVÁ 3.31 2.85 2.93 
 -0.3 +1.6 +1.1 
 Alicja NOWAKOWSKA 3.30 3.15 - 
 +0.2 -0.4 
 Melanie SCHNEEBERGER x x 3.30 
 +0.2 +0.2 +0.4 



 Karolína SYNKOVÁ x 3.30 x 
 +0.6 -0.1 0.0 
 Jůlie SKLENÍČKOVÁ 2.97 3.15 2.33 
 +0.8 0.0 +0.1 
 Agata FRANIEL 3.07 x x 
 +0.5 0.0 +1.5 
 Nikola TONDROVÁ 2.87 2.83 2.61 
 +0.2 +0.3 -0.6 

3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/1 Start: 2016-09-24    
 1 25 Tomasz PIETRZAK 1997-04-07 LKS Maraton Turek(WP) 9:02.44 
 2 120 Wojciech KLIMEK 2000-04-25 MKS-MOS Katowice(SL) 10:36.33 
 666 Dawid MALINA 1991-11-18 TL ROW Rybnik(SL) DQ 144.3a 
 83 Radosław KASPRZAK 1991-04-27 TL ROW Rybnik(SL) DQ 144.3a 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 347 Sławomir GÓRNIK 1993-09-10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.91 
 2 79 Adam KŁOSEK 1995-07-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.66 
 3 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 9.64 
 I II III IV V VI 
 Sławomir GÓRNIK 14.91 14.79 x x x x 
 Adam KŁOSEK 13.66 13.46 x x x x 
 Jacek WIERZBICKI x 9.43 9.42 x 9.56 9.64 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 193 Mateusz KIN 1999-06-25 MKS-MOS Katowice(SL) 14.65 
 2 33 Michał KWIECIEŃ 1999-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.51 
 I II III IV V VI 
 Mateusz KIN 12.84 14.65 14.15 x 14.15 14.58 
 Michał KWIECIEŃ x x x 14.51 x 14.35 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 Samuel NOVÁK 2001-11-17 Atletika Poruba(...) 11.07 
 2 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.55 
 3 18 Kasjan KALISZEWSKI 2002-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.09 
 4 752 Kamil SABLIŃSKI 2001-03-01 GKS Piast Gliwice(SL) 9.90 
 5 409 Jakub SŁABOŃ 2001-10-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.57 
 6 1 Michał SZNABEL 2003-03-12 RMKS Rybnik(SL) 8.12 
 7 755 Igor KUMALSKI 2001-08-10 GKS Piast Gliwice(SL) 7.92 
 8 11 Dawid KUTERASIŃSKI 2002-04-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 6.28 
 I II III IV V VI 
 Samuel NOVÁK 10.50 11.07 10.51 x 10.79 10.57 
 Jakub OLSZYŃSKI x 9.43 9.95 x 10.55 x 
 Kasjan KALISZEWSKI 8.39 10.09 9.81 9.43 9.85 x 
 Kamil SABLIŃSKI 9.90 9.46 9.52 9.52 9.72 9.32 
 Jakub SŁABOŃ 8.12 9.57 9.42 8.47 8.83 9.44 
 Michał SZNABEL 8.12 x x x - - 
 Igor KUMALSKI 7.18 7.65 6.98 6.80 7.17 7.92 
 Dawid KUTERASIŃSKI x 6.16 6.28 6.21 6.23 x 

300 metrów kobiet 
 Bieg 1/7 Start: 2016-09-24    
 1 6 21 Ilona KAZEK 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 44.41 PB  
 2 5 409 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 44.62 PB  
 3 2 413 Wiktoria BRACKA 2002-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.07 
 4 4 Lucie KRUPICOVÁ 2001-12-28 Atletika Poruba(...) 45.91 
 5 3 150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 RMKS Rybnik(SL) 46.20 
 6 1 23 Maria PISKORSKA 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 46.99 

 Bieg 2/7 Start: 2016-09-24    
 1 4 28 Anna HRUBY 1998-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.79 PB  
 2 5 167 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik(SL) 47.22 
 3 3 31 Adrianna ZAHRAJ 2002-03-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.41 

 Bieg 3/7 Start: 2016-09-24    
 1 2 25 Patrycja MALAWSKA 1997-08-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 46.88 
 2 3 22 Julia WOŁEK 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.08 
 3 6 8 Daria OLEŚ 2003-01-26 RMKS Rybnik(SL) 50.84 
 4 4 200 Monika SZYMOŃCZYK 2001-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 51.62 

 Bieg 4/7 Start: 2016-09-24    
 1 2 15 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.41 



 2 4 396 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.93 
 3 1 13 Katarzyna PODWOJSKA 2003-03-03 RMKS Rybnik(SL) 50.69 

 Bieg 5/7 Start: 2016-09-24    
 1 2 16 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 50.32 
 2 1 758 Martyna SZYSZKA 2003-04-23 GKS Piast Gliwice(SL) 51.07 PB  
 3 6 19 Kornelia STAROŃ 2002-08-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 51.55 =PB  
 4 4 Gabriela BŘEZNÁ 2005-12-20 Atletika Poruba(...) 52.00 
 5 5 755 Aleksandra WARZYŃSKA 2002-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 52.17 

 Bieg 6/7 Start: 2016-09-24    
 1 2 41 Julia CHROMIK 2002-12-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 49.64 PB  
 2 5 23 Agnieszka ZAJĄC 2003-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 51.28 PB  
 3 6 13 Klaudia DZIUBA 2003-10-17 RMKS Rybnik(SL) 52.40 PB  
 4 1 Ema VÁLKOVÁ 2005-07-07 Atletika Poruba(...) 54.52 
 5 4 Jůlie SKLENÍČKOVÁ 2005-07-28 Atletika Poruba(...) 57.63 

 Bieg 7/7 Start: 2016-09-24    
 1 4 5 Julia KARDELA 2003-04-24 RMKS Rybnik(SL) 49.96 
 2 2 763 Kaja AKSAMIT 2002-03-05 GKS Piast Gliwice(SL) 52.88 PB  
 3 5 Nikola TONDROVÁ 2005-03-22 Atletika Poruba(...) 57.55 PB  
 4 3 Amálie SKLENIČKOVÁ 2007-03-04 Atletika Poruba(...) 71.56 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Ilona KAZEK 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 44.41 PB  
 Bieg 1 2 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska 44.62 PB  
 Bieg 1 3 Wiktoria BRACKA 2002-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska 45.07 
 Bieg 2 1 Anna HRUBY 1998-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków 45.79 PB  
 Bieg 1 4 Lucie KRUPICOVÁ 2001-12-28 Atletika Poruba 45.91 
 Bieg 1 5 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 RMKS Rybnik 46.20 
 Bieg 3 1 Patrycja MALAWSKA 1997-08-23 KS Cracovia 1906 Kraków 46.88 
 Bieg 1 6 Maria PISKORSKA 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 46.99 
 Bieg 2 2 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik 47.22 
 Bieg 4 1 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów 48.41 
 Bieg 2 3 Adrianna ZAHRAJ 2002-03-09 LKS Pogórze Skoczów 48.41 
 Bieg 4 2 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 48.93 
 Bieg 3 2 Julia WOŁEK 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków 49.08 
 Bieg 6 1 Julia CHROMIK 2002-12-24 LKS Pogórze Skoczów 49.64 PB  
 Bieg 7 1 Julia KARDELA 2003-04-24 RMKS Rybnik 49.96 
 Bieg 5 1 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów 50.32 
 Bieg 4 3 Katarzyna PODWOJSKA 2003-03-03 RMKS Rybnik 50.69 
 Bieg 3 3 Daria OLEŚ 2003-01-26 RMKS Rybnik 50.84 
 Bieg 5 2 Martyna SZYSZKA 2003-04-23 GKS Piast Gliwice 51.07 PB  
 Bieg 6 2 Agnieszka ZAJĄC 2003-01-01 LKS Pogórze Skoczów 51.28 PB  
 Bieg 5 3 Kornelia STAROŃ 2002-08-12 LKS Pogórze Skoczów 51.55 =PB  
 Bieg 3 4 Monika SZYMOŃCZYK 2001-01-01 MKS-MOS Katowice 51.62 
 Bieg 5 4 Gabriela BŘEZNÁ 2005-12-20 Atletika Poruba 52.00 
 Bieg 5 5 Aleksandra WARZYŃSKA 2002-01-01 GKS Piast Gliwice 52.17 
 Bieg 6 3 Klaudia DZIUBA 2003-10-17 RMKS Rybnik 52.40 PB  
 Bieg 7 2 Kaja AKSAMIT 2002-03-05 GKS Piast Gliwice 52.88 PB  
 Bieg 6 4 Ema VÁLKOVÁ 2005-07-07 Atletika Poruba 54.52 
 Bieg 7 3 Nikola TONDROVÁ 2005-03-22 Atletika Poruba 57.55 PB  
 Bieg 6 5 Jůlie SKLENÍČKOVÁ 2005-07-28 Atletika Poruba 57.63 
 Bieg 7 4 Amálie SKLENIČKOVÁ 2007-03-04 Atletika Poruba 71.56 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 147 Magdalena ADAMASZEK 1998-07-17 MKS-MOS Katowice(SL) 41.77 
 I II III IV V VI 
 Magdalena ADAMASZEK 39.91 40.61 39.21 x 39.71 41.77 

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 140 Simona SOBIK 2000-08-29 RMKS Rybnik(SL) 35.58 
 2 62 Aleksandra LACH 2000-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 25.04 
 3 40 Alicja SOWA 1943-08-07 PZWLA(KP) 12.92 
 I II III IV V VI 
 Simona SOBIK 31.91 32.88 35.58 31.33 33.19 32.62 
 Aleksandra LACH 23.92 24.18 25.04 22.25 22.54 x 
 Alicja SOWA 12.92 x 12.64 11.39 12.19 10.75 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 61 Paulina BILNIK 2001-10-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 33.11 
 2 150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 RMKS Rybnik(SL) 31.65 



 3 409 Sabina WYPICH 2002-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.66 
 I II III IV V VI 
 Paulina BILNIK 26.85 31.60 31.29 32.58 33.11 x 
 Oliwia WOZNIAKOWSKA 23.63 23.39 31.65 26.84 27.24 R 
 Sabina WYPICH x 14.16 14.66 x 10.84 x 

300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/5 Start: 2016-09-24    
 1 3 9 Szymon JAKUBOWSKI 1997-03-26 LKS Maraton Turek(WP) 35.23 
 2 4 12 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy(SL) 35.59 PB  
 3 2 13 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 37.36 PB  
 4 5 407 Bartosz KOPICZKO 2002-04-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 38.83 PB  
 5 6 Filip ZDRAŽILA 2002-12-15 Atletika Poruba(...) 39.73 PB  
 6 1 47 Marcin MOSKAŁA 1980-08-18 TS AKS Chorzów(SL) 40.61 

 Bieg 2/5 Start: 2016-09-24    
 1 3 29 Maksymilian PALARCZYK 2003-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 39.91 PB  
 2 4 169 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik(SL) 40.67 PB  
 3 5 757 Michał ZWOLIŃSKI 2001-01-05 GKS Piast Gliwice(SL) 40.91 PB   
 4 6 49 Igor KOZIEŁ 2003-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 41.08 PB  
 5 2 576 Michał ŁADAK 2001-03-02 UKS Olimpia Zabrze(SL) 41.35 
 6 1 758 Mateusz MOTYKA 2001-04-24 GKS Piast Gliwice(SL) 41.48 PB  

 Bieg 3/5 Start: 2016-09-24    
 1 5 762 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 2002-04-30 GKS Piast Gliwice(SL) 41.93 PB  
 2 3 15 Adrian STAROWICZ 1999-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 42.22 
 3 2 19 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 43.61 
 4 4 766 Aleksander PAŃCIO 2001-01-03 GKS Piast Gliwice(SL) 45.39 
 5 6 74 Adrian CHAŁUPKO 2002-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.04 

 Bieg 4/5 Start: 2016-09-24    
 1 4 12 Błażej PERCZAK 1998-01-06 LUKS Zabrzeg(SL) 39.38 PB  
 2 1 237 Paweł PALONKA 2002-07-08 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 48.09 PB  
 3 2 Jan CHARVÁTEK 2006-01-15 Atletika Poruba(...) 51.78 PB  
 4 5 Adam ČURAJ 2005-09-16 Atletika Poruba(...) 53.91 
 5 6 Bernard OŽANA 2005-11-10 Atletika Poruba(...) 56.00 

 Bieg 5/5 Start: 2016-09-24    
 1 1 5 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 40.05 
 2 3 5 Marcel CIEŃ 2002-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 42.13 
 3 6 54 Dawid SZULIŃSKI 2003-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 43.56 
 4 2 98 Mariusz KOSOWSKI 2002-11-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 44.78 
 5 4 412 Mateusz JANIA 2003-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.07 
 6 5 Matěj TŘEŠŇÁK 2005-12-05 Atletika Poruba(...) 53.78 PB   

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Szymon JAKUBOWSKI 1997-03-26 LKS Maraton Turek 35.23 
 Bieg 1 2 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy 35.59 PB  
 Bieg 1 3 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 37.36 PB  
 Bieg 1 4 Bartosz KOPICZKO 2002-04-20 TL Pogoń Ruda Śląska 38.83 PB  
 Bieg 4 1 Błażej PERCZAK 1998-01-06 LUKS Zabrzeg 39.38 PB  
 Bieg 1 5 Filip ZDRAŽILA 2002-12-15 Atletika Poruba 39.73 PB  
 Bieg 2 1 Maksymilian PALARCZYK 2003-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 39.91 PB  
 Bieg 5 1 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 40.05 
 Bieg 1 6 Marcin MOSKAŁA 1980-08-18 TS AKS Chorzów 40.61 
 Bieg 2 2 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik 40.67 PB  
 Bieg 2 3 Michał ZWOLIŃSKI 2001-01-05 GKS Piast Gliwice 40.91 PB  
 Bieg 2 4 Igor KOZIEŁ 2003-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 41.08 PB  
 Bieg 2 5 Michał ŁADAK 2001-03-02 UKS Olimpia Zabrze 41.35 
 Bieg 2 6 Mateusz MOTYKA 2001-04-24 GKS Piast Gliwice 41.48 PB  
 Bieg 3 1 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 2002-04-30 GKS Piast Gliwice 41.93 PB  
 Bieg 5 2 Marcel CIEŃ 2002-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 42.13 
 Bieg 3 2 Adrian STAROWICZ 1999-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 42.22 
 Bieg 5 3 Dawid SZULIŃSKI 2003-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.56 
 Bieg 3 3 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów 43.61 
 Bieg 5 4 Mariusz KOSOWSKI 2002-11-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 44.78 
 Bieg 3 4 Aleksander PAŃCIO 2001-01-03 GKS Piast Gliwice 45.39 
 Bieg 3 5 Adrian CHAŁUPKO 2002-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.04 
 Bieg 4 2 Paweł PALONKA 2002-07-08 KB MOSiR Jastrzębie 48.09 PB  
 Bieg 4 3 Jan CHARVÁTEK 2006-01-15 Atletika Poruba 51.78 PB  
 Bieg 5 5 Mateusz JANIA 2003-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska 53.07 
 Bieg 5 6 Matěj TŘEŠŇÁK 2005-12-05 Atletika Poruba 53.78 PB  
 Bieg 4 4 Adam ČURAJ 2005-09-16 Atletika Poruba 53.91 
 Bieg 4 5 Bernard OŽANA 2005-11-10 Atletika Poruba 56.00 

1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/1 Start: 2016-09-24    
 1 314 Barbara WOJTYŁA 1995-12-01 AZS-AWF Katowice(SL) 4:59.45 PB  
 2 21 Paulina SZYMALA 2000-10-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5:05.99 
 3 7 Weronika WALĘCIAK 2002-03-26 UKS Orzeł Dobryszyce(LD) 5:07.75 PB  
 4 22 Joanna SIKORA 2000-11-04 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5:26.01 



 318 Aneta SUWAJ 1986-01-21 AZS-AWF Katowice(SL) DNF 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 165 Renata PIERCHAŁA 1996-03-05 RMKS Rybnik(SL) 35.31 
 2 337 Ewa MIREK 1997-04-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 35.09 
 3 38 Karolina SMALCERZ 1999-04-02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 32.67 
 4 5 Maria MAZUR 2000-07-22 MKS-MOS Katowice(SL) 29.95 
 I II III IV V VI 
 Renata PIERCHAŁA 32.72 x 34.02 x 34.45 35.31 
 Ewa MIREK 35.09 x x 33.17 x 33.45 
 Karolina SMALCERZ 32.67 x 31.72 x 31.05 32.55 
 Maria MAZUR 28.30 x 27.60 27.18 29.95 27.46 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 168 Klaudia SOBIK 2001-12-24 RMKS Rybnik(SL) 29.48 
 2 825 Agnieszka STRZEMPEK 2002-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 27.28 
 3 116 Aleksandra STRASZ 2002-03-23 MKS-MOS Katowice(SL) 27.07 
 4 68 Patrycja PIETRZAK 2001-02-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 24.22 
 5 73 Karolina PIETRASZ 2003-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 23.75 
 I II III IV V VI 
 Klaudia SOBIK 29.48 x x 27.06 x x 
 Agnieszka STRZEMPEK x x 22.43 26.31 26.41 27.28 
 Aleksandra STRASZ 24.90 24.06 27.07 24.81 25.11 x 
 Patrycja PIETRZAK 24.22 x 23.09 22.41 x x 
 Karolina PIETRASZ 22.82 23.75 23.35 x 22.40 23.55 

  

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 61 Piotr KUSTRA 1994-02-21 TL ROW Rybnik(SL) 6.64 -0.7 
 2 173 Aleksander GEMBALCZYK 1994-09-20 RMKS Rybnik(SL) 6.58 -1.1 
 3 665 Marcin LINCHARD 1993-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.42 +1.7 
 4 686 Patryk PIEKARCZYK 2000-04-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 6.27 +1.1 
 5 412 Krzysztof KAMIŃSKI 1998-09-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.03 0.0 
 6 5 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.22 +0.7 
 7 7 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.22 -0.8 
 8 Filip ZDRAŽILA 2002-12-15 Atletika Poruba(...) 5.13 +1.7 
 9 403 Kamil ULBRYCH 2001-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.88 +0.3 
 10 5 Marcel CIEŃ 2002-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.77 -0.4 
 11 255 Dawid WÓJCIK 2004-01-10 MOSM Tychy(SL) 4.68 +0.2 
 12 19 Oskar SZEWCZYK 2002-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.64 -1.0 
 13 618 Konrad KRUPA 2002-02-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.59 -0.5 
 14 David PASTRŇÁK 2003-05-01 Atletika Poruba(...) 4.37 -0.1 
 15 65 GRZEGORZ ZROBCZYŃSKI 1950-01-22 PZWLA(KP) 4.24 -0.9 
 16 82 Czesław OKOŃSKI 1941-07-08 PZWLA(KP) 3.93 -1.6 
 17 Václav ORAVA 2005-02-02 Atletika Poruba(...) 3.74 -1.0 
 18 Adam ČURAJ 2005-09-16 Atletika Poruba(...) 3.66 +0.5 
 19 Bernard OŽANA 2005-11-10 Atletika Poruba(...) 3.00 -0.9 
 I II III IV V VI 
 Piotr KUSTRA 6.45 6.14 6.48 6.28 6.52 6.64 
 +0.3 -0.1 +0.2 -1.1 +1.5 -0.7 
 Aleksander GEMBALCZYK 6.32 6.41 x 6.24 x 6.58 
 -1.1 -0.7 -0.8 -1.0 +1.6 -1.1 
 Marcin LINCHARD 6.03 5.97 x 6.11 6.14 6.42 
 -0.3 -1.8 +0.3 -0.4 +1.0 +1.7 
 Patryk PIEKARCZYK 5.94 6.16 6.09 6.15 6.15 6.27 
 -1.2 -1.3 +0.5 -1.5 +0.7 +1.1 
 Krzysztof KAMIŃSKI 6.02 5.93 5.72 5.74 5.71 6.03 
 +1.5 +0.2 0.0 +0.6 +0.1 0.0 
 Marcin DRÓŻDŻ 5.05 5.22 x - - 4.55 
 0.0 +0.7 +0.7 - - +1.5 
 Jacek WOJCIECHOWSKI 4.89 x x 4.78 5.22 x 
 -0.2 -0.6 -0.6 -0.3 -0.8 +0.7 
 Filip ZDRAŽILA x 4.93 - - 5.01 5.13 
 -0.8 0.0 - - -0.3 +1.7 
 Kamil ULBRYCH 4.86 4.58 4.88 
 +0.5 -1.0 +0.3 
 Marcel CIEŃ x x 4.77 
 +1.1 +0.8 -0.4 
 Dawid WÓJCIK 4.63 4.63 4.68 
 -0.4 +0.8 +0.2 
 Oskar SZEWCZYK 4.64 4.57 4.62 
 -1.0 -1.6 +0.4 



 Konrad KRUPA x 4.59 x 
 +0.4 -0.5 -0.4 
 David PASTRŇÁK x 4.37 x 
 -0.2 -0.1 +0.4 
 GRZEGORZ ZROBCZYŃSKI 4.24 2.65 4.15 
 -0.9 -0.9 -0.7 
 Czesław OKOŃSKI 3.77 3.93 3.80 
 -0.3 -1.6 -0.2 
 Václav ORAVA 3.74 3.70 3.74 
 -1.0 +1.0 -0.2 
 Adam ČURAJ 3.60 3.58 3.66 
 +0.4 -0.2 +0.5 
 Bernard OŽANA 2.87 2.80 3.00 
 -0.4 -0.7 -0.9 

1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/1 Start: 2016-09-24    
 1 83 Dawid MALINA 1991-11-18 TL ROW Rybnik 4:14.76 
 2 16 Marcin SZAFARCZYK 1990-08-07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 4:15.30 
 3 111 Łukasz JATCZAK 2000-03-11 LKS Pszczyna(SL) 4:16.32 
 4 666 Jarosław KOŻDOŃ 1984-08-13 TL ROW Rybnik(SL) 4:16.60 
 5 123 Kamil GADOMSKI 1998-12-16 MKS-MOS Katowice(SL) 4:21.70 
 6 135 Adam SZYMAŃSKI 1997-01-06 MKS-MOS Katowice(SL) 4:33.47 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 62 Aleksandra LACH 2000-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.55 
 2 Lucie KRUPICOVÁ 2001-12-28 Atletika Poruba(...) 1.50 
 2 Tereza VLČKOVÁ 2002-07-01 Atletika Poruba(...) 1.50 
 4 67 Martyna WOŹNICA 2002-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1.50 
 5 416 Aleksandra SZPAŁEK 2001-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.40 
 6 368 Stela NOWAK 2001-08-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.35 
 7 410 Natalia SZUDY 2002-01-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.30 
 8 627 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 2003-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.15 
 13 Klaudia DZIUBA 2003-10-17 RMKS Rybnik(SL) NM 
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 
 Aleksandra LACH - - - - o o xo o o xxx 
 Tereza VLČKOVÁ - - - - o o o o xxx 
 Lucie KRUPICOVÁ - - - o o o o o xxx 
 Martyna WOŹNICA - - - o xo o o o xxx 
 Aleksandra SZPAŁEK - - - - xo xo xxx 
 Stela NOWAK o o o o o xxx 
 Natalia SZUDY o o xo o xxx 
 Kamila BIAŁOBRZEWSKA o xxx 
 Klaudia DZIUBA xxx 

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 407 Marcin PARUZEL 2001-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.65 
 2 141 Kamil KOSOWSKI 2001-03-31 RMKS Rybnik(SL) 1.60 
 3 173 Aleksander GEMBALCZYK 1994-09-20 RMKS Rybnik(SL) 1.55 
 4 20 Jakub ULBRYCH 2001-04-21 RMKS Rybnik(SL) 1.55 
 5 38 Bartosz CZYŻEWSKI 2002-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 1.40 
 6 Tomáš HRBÁČ 2003-09-07 Atletika Poruba(...) 1.40 
 7 Šimon HURTÍK 2003-10-15 Atletika Poruba(...) 1.40 
 8 360 Bruno MŁYNARSKI 2003-05-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.30 

  
 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 Marcin PARUZEL - - - - - - o o xxo xo xxx 
 Kamil KOSOWSKI - - - - - xo o xo xo xxx 
 Aleksander GEMBALCZYK - - - o - o o o xxx 
 Jakub ULBRYCH - - o o o o xxo xo xxx 
 Bartosz CZYŻEWSKI - - o o o xxx 
 Tomáš HRBÁČ o xxo o o xo xxx 
 Šimon HURTÍK o o o o xxo xxx 
 Bruno MŁYNARSKI - o o xxx 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 40.96 
 2 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) 25.87 
 I II III IV V VI 
 Jacek WIERZBICKI 40.96 x 40.75 40.43 x 40.43 
 Szymon PUDŁOWSKI 25.87 x x 25.12 x x 



Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 135 Mateusz SKOP 1999-01-25 MKS-MOS Katowice(SL) 44.48 
 2 33 Michał KWIECIEŃ 1999-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 42.49 
 3 8 Mateusz SPYRKA 1999-05-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 37.44 
 1 Andrzej MALISZEWSKI 1957-05-22 niestowarzyszony(...) NM 
 I II III IV V VI 
 Mateusz SKOP 40.79 39.61 41.96 44.30 41.41 44.48 
 Michał KWIECIEŃ x x 42.49 x x x 
 Mateusz SPYRKA 35.09 37.44 x x x 35.24 
 Andrzej MALISZEWSKI x x x 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 FINAŁ Start: 2016-09-24    
 Koniec:  2016-09-24   
 1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 34.21 
 2 127 Jakub BAJDA 2002-07-27 MKS-MOS Katowice(SL) 32.29 
 3 Samuel NOWAK 2000-01-01 Atletika Poruba 31.74 
 4 16 Kacper RACHUNA 2002-12-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.69 
 5 5 Przemysław JARGOŃ 2003-01-05 RMKS Rybnik(SL) 27.63 
 6 755 Igor KUMALSKI 2001-08-10 GKS Piast Gliwice(SL) 27.22 
 7 18 Kasjan KALISZEWSKI 2002-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.89 
 8 11 Dawid KUTERASIŃSKI 2002-04-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 22.00 
 I II III IV V VI 
 Jakub OLSZYŃSKI x 32.15 x 34.21 33.53 32.60 
 Jakub BAJDA 32.29 x x 31.42 27.68 x 
 Samuel NOWAK 27.05 x 23.72 31.74 x x 
 Kacper RACHUNA x 24.58 x 27.69 26.46 26.73 
 Przemysław JARGOŃ x 23.18 27.63 26.03 25.58 23.99 
 Igor KUMALSKI x 27.22 x 26.92 26.76 25.82 
 Kasjan KALISZEWSKI 26.47 x x 26.89 26.43 26.02 
 Dawid KUTERASIŃSKI x x x 21.40 x 22.00 


